

RI.272.2.1.2012

### Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

*Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kruchowo”.*

---

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 wyjaśniamy, co następuje:

#### Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanek mineralno – asfaltowych według aktualnych wytycznych WT-1 WT-2 z 2010 r.

#### Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanek mineralno – asfaltowych według wytycznych WT1 i WT2 z 2010 r.

#### Pytanie 2:

W przedmiarze mowa o zastosowaniu warstwy wiążącej 0/8 dla KR 1-2, zaś norma mówi o zastosowaniu 0/12,8 dla tej kategorii ruchu. Proszę o sprecyzowanie?

#### Odpowiedź:

Można zastosować warstwę wiążącą 0/12,8 dla KR 1-2.

#### Pytanie 3:

W przedmiarze mowa o zastosowaniu warstwy ścieralnej 0/5 dla KR 1-2, zaś norma mówi o zastosowaniu 0/8 lub 0/6,3 dla tej kategorii ruchu. Proszę o sprecyzowanie?

#### Odpowiedź:

Można zastosować warstwę ścieralną 0/8 dla KR 1-2.

  
z up. BURMISTRZA  
Dariusz Jankowski  
Zastępca Burmistrza